Fecha
(DD/MM)

24-May
3-Jun
4-Jun
8-Jun
14-Jun

17-Jun

17-Jun

24-Jun

25-Jun

Asignatura
fisica
historia
Matematica
Artes Visuales
Tecnologia

Lenguaje

Quimica

Geometria

Inglés

Curso

I°A

I°A

I°A

I°A

I°A

COLEGIO POETA RUBEN DARIO

I°MEDIO A

Tipo de Evaluacion

sumativa, nota parcial, test online
test 2, sumativa
quiz online, contenido Potencias

Entrega Proyecto Mural

Profesor

felipe mora
Patricio Adriasola
Gabriela Olguin

Katherine Retamales

Entrega Maqueta Producto Empresa Katherine Retamales

Entrega de evaluacién de
comprension lectora y escritura
Guia balance de ecuaciones
quimica y clasificacion de rx's
guimicas

circunferencia y cuerpos quiz

Prueba parcial de unidad

Ingrid Curillan

Karen Gonzalez

Gabriela Olguin

Verdnica Mc
Naughton
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